따뜻한 정수압 프레스(Wip) 워크스테이션 300Mpa
품목 번호: PCIW
소개
Warm Isostatic Pressing(WIP) 알아보기 - 정확한
온도에서 분말 제품을 성형하고 압축하기 위해 균일한
압력을 가능하게 하는 최첨단 기술입니다. 제조 시 복잡한
부품 및 구성품에 이상적입니다.
자세히 알아보기
모델 실린더 내경(mm) 실린더 내부 높이(mm) 최고압력(MPa) 최고 온도
PCIW150 Ø150 300~500
300
(순수) ≤ 90℃
(열전달유)≤ 250℃
PCIW200 Ø200
500-1000PCIW250 Ø250
PCIW300 Ø300
PCIW350 Ø350 500-1500
PCIW400 Ø400
500~2000
PCIW450 Ø450
PCIW500 Ø500
1000~3000
PCIW630 Ø630
PCIW710 Ø710
PCIW800 Ø800
PCIW910 Ø910
PCIW1000 Ø1000
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com